
  
Centrale Acquisti 

 
 

 

Repertorio n. 1004/2020 Prot n. 128533del 08/09/2020 

 

G026_2018 – PROROGA PROCEDURA NEGOZIATA PER APPALTO A MEZZO 

ACCORDO QUADRO DEL SERVIZIO DI SOMMINISTRAZIONE LAVORO PER LE 

ESIGENZE DELLA UNIVERSITA’ DEGLI STUDI DI FIRENZE – IMPORTO 

COMPLESSIVO € 204.327,00 oltre IVA 

CIG 7458602913  

RUP: Maria Antonia Noce 

 

 

Il Dirigente 

 

RICHIAMATO integralmente il proprio decreto Repertorio n. 1231/2018 Prot n. 123897 del 

27/07/2018 di aggiudicazione definitiva della procedura negoziata per l’affidamento, a mezzo 

accordo quadro, del servizio di somministrazione lavoro per le esigenze dell’Università degli 

studi di Firenze, per la durata di anni 2 (due) - CIG 7458602913, alla società GI GROUP SPA 

Direzione E Coordinamento ex art 2497 cc Gi Group Holding Srl con sede in Milano p.za IV 

Novembre 5 P.I. 11629770154; 

 

CONSIDERATO che l’Accordo Quadro è stato stipulato in data 06/09/2018 e che pertanto sta 

giungendo a scadenza il periodo di efficacia dello stesso; 

 

CONSIDERATO che il Capitolato speciale, art. 3, prevedeva la possibilità di proroga di 4 

(quattro) mesi agli stessi patti e condizioni; 

 

PRESO ATTO CHE sia la Stazione Appaltante, che l’impresa aggiudicataria GI GROUP SPA, 

con nota Prot n. 128255del 08/09/2020, hanno espresso la volontà di prorogare l’accordo 

quadro di ulteriori 4 (quattro) mesi; 

 

VISTA la nota Prot. 83749 del 16/06/2020 del Responsabile Unico del Procedimento nella 

quale si esplicita tale volontà; 

 

VISTO che con D.D. Rep. n. 984/2020 Prot n. 125915del 04/09/2020 è stata indetta nuova 

procedura negoziata ex art. 1 comma 2 lett. b) D.L. 76/2020, con scadenza al 30 settembre 

2020;  

 

tutto ciò premesso 

 

 Albo ufficiale di Ateneo 8510/2020 -  Prot. n. 0128543 del 08/09/2020 - [UOR: EUC - Classif. I/7]



 

 

 

 

 

 

2 

 

 
 

 

 

 

D I S P O N E 

 

la proroga di ulteriori 4 (quattro) mesi dell’Accordo Quadro Repertorio n. 909/2018 Prot n. 

138088 del 06/09/2018, agli stessi patti e condizioni. 

 

f.to Il Dirigente 

Dott. Massimo Benedetti 


